２０２４年 1０月３０日

ＪMRC中部 会員 各位

JMRC中部選挙管理委員会 委員長 鈴木 隆史

委員 武山 策彌

委員 村瀬 秋男

２０２５年度ＪMRC中部 正・副運営委員長の選出について

平素はＪMRC中部運営に深いご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

標記につきまして、運営規定第６条２項により公示、公募を行いました結果、１０月２５日の

公募締め切り日までに次の 3氏より届け出が有りました。

これにより、定数以下となりましたので届け出の有りました３氏の当選といたします。

立候補届け出者

運営委委員長 嶽下 宗男氏

副運営委員長 福田 淳三氏

副運営委員長 青木 啓児氏

２０２５年度 正・副運営委委員長名

運営委委員長 嶽下 宗男氏

副運営委員長 福田 淳三氏

副運営委員長 青木 啓児氏

尚、３氏は、ＪMRC中部運営規定第６条１項により、１期３年の任期となります。

以上